
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

 XХ  сесія    VIІI   скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

31 травня 2022 року                м. Ужгород                                        № 744                 

                  

Про затвердження проєктів  

землеустрою щодо відведення 

земельних ділянок 

 

Розглянувши клопотання юридичних та заяви фізичних осіб, керуючись 

статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до статей 12, 40, 79-1, 92, 118, 122 - 126, 186 Земельного кодексу 

України, Закону України  «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

Законів України «Про Державний земельний кадастр», «Про державну 

реєстрацію  речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», «Про 

землеустрій», «Про оренду землі»  

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити проєкти землеустрою щодо відведення земельних 

ділянок: 

 1.1. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Шахта                     

УЖ-20» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:39:001:0349) 

площею 0,5387 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по вул. Оноківській, 20 та передати її в постійне 

користування. 

1.2. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:09:001:0045) площею 3,1868 га для розміщення 

та обслуговування музейних закладів по вул. Капітульній, 33 та передати її у 

постійне користування. 

1.3. Комунальній установі «Управління спільною власністю 

територіальних громад» Закарпатської обласної ради земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:51:001:0920) площею 0,2365 га для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування по вул. Загорській, 53 та передати її у постійне 

користування. 

1.4. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Маресьєва 9» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:35:001:0233) площею   



 

0,4587 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Олексія Маресьєва, 9 та передати її у постійне користування. 

1.5. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Собранецька 

140» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:44:001:0454) площею 

0,2369 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Собранецькій, 140 та передати її у постійне користування. 

 1.6. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Богомольця 

20» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:21:001:0587)  площею 

0,3218 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Олександра Богомольця, 20 та передати її у постійне 

користування. 
1.7. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Стрільнична 

80» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:41:001:0596)  площею 

0,2971 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Стрільничній, 80 та передати її у постійне користування. 

1.8. Приватному малому підприємству «МАЙСТЕР» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:21:001:0586) площею 0,0014 га для 

будівництва та обслуговування будівель торгівлі по вул. Тиводара Легоцького, 

3 «а» та передати її в оренду строком на 3 роки. 

1.9. Гр. Ленській Ірині Олександрівні земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:22:001:0150) площею 0,0075 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Тиводара Легоцького, 66 та передати 

її в оренду строком на 3 роки. 

1.10. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Минайська 

29» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:19:001:0281)  площею 

0,4030 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Минайській, 29 та передати її у постійне користування. 

1.11. Гр. Сарай Ользі Андріївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:35:001:0227) площею 0,0018 га для будівництва індивідуальних 

гаражів по вул. Івана Котляревського, АГК «Сигнал», гараж № 84 та передати її 

у власність. 

1.12. Гр. Малишевій Ліані Темурівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0288) площею 0,0100 га для будівництва індивідуальних 

гаражів по вул. Минайській, б/н (АГК «Метеор» поз. 232) та передати її у 

власність. 

1.13. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Генерала 

Свободи 5» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:20:001:0355) 

площею 0,6920 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку по вул. Генерала Свободи, 5 та передати її в постійне 

користування. 

1.14. Гр. Кальницькому Василю Васильовичу земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:14:001:0127) площею 0,0022 га для 

будівництва індивідуальних гаражів по вул. Петра Гулака-Артемовського, 9, 

ТВІА «Чайка» гараж № 138 та передати її у власність. 



 

1.15. Товариству з обмеженою відповідальністю «ГОТЕЛЬ ОЛІМП» 

орендованої земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:26:002:0002) 

площею 0,4696 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного 

житлового будинку з об’єктами торгово-розважальної та ринкової 

інфраструктури по вул. Фріца Гленца, 4 зі зміною цільового призначення. 

1.16. Гр. Цибик Василю Васильовичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:35:001:0232) площею 0,0226 га для будівництва та 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд по                  

вул. Насипній, 47 «а» та передати її у власність. 

1.17. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Митна 25» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:26:001:0288) площею                

0,4059 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Митній, 25 «а» та передати її в постійне користування за умови 

укладання договору сервітуту. 

1.18. Гр. Русаковій Яні Степанівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:18:001:0290) площею 0,0100 га для будівництва індивідуальних 

гаражів по вул. Минайській, б/н (АГК «Метеор», поз. 121) та передати її у 

власність. 

1.19. Приватному акціонерному товариству «Закарпаттяобленерго» 

земельних ділянок: 

1. кадастровий номер 2110100000:15:001:0224 - площею 0,0128 га по                     

вул. Павла Пестеля, 18 «а» (ТП №240); 

2. кадастровий номер 2110100000:02:001:0277 - площею 0,0036 га на 

Київській набережній, 18 «а» (ТП №52); 

3. кадастровий номер 2110100000:19:001:0279 - площею 0,0146 га по                   

вул. Олександра Бородіна, 14 «г» (ТП №90); 

4. кадастровий номер 2110100000:51:001:0929 - площею 0,0096 га по                        

вул. Івана Франка, 3 «д» (ТП №25) для розміщення, будівництва, експлуатації 

та обслуговування будівель і споруд об’єктів передачі електричної та теплової 

енергії та передати їх в оренду строком на 3 роки. 

1.20. Житлово-будівельному кооперативу «АЛМАЗ» земельної ділянки 

(кадастровий номер 2110100000:02:001:0275) площею 0,2326 га для 

будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового будинку по                

вул. Юлії Жемайте, 16 та передати її в постійне користування. 

1.21. Об’єднанню співвласників багатоквартирного будинку «Радищева 

1А» земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:24:001:0500) площею 

0,2637 га для будівництва та обслуговування багатоквартирного житлового 

будинку по вул. Олександра Радищева 1А зі зміною цільового призначення та 

передати її в постійне користування.  

 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 


